PITAGORA KONSTRUKSION SH.P.K.
Pasqyrat Financiare pé&r vitin @ mbyllur mé 31 Dhjetor 2014

(Vierat jané né Lek)

Pasqyra e Te ardhurave dhe Shpenzimeve
Per vitin e mbyllur mé& 31 Dhjetor 2014

Pér vitin e
mbyllur me

Peér vitin e
mbyllur me

Shenime 31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013

Te ardhura 15 3,948,320 -
Te ardhura te tjera 15 6,917,183 80,692,088
Materiale te para dhe te konsumueshme 16 (639,073) {56,234,208)
Shpenzime personeli 17 {1,618,7964) {15,666,774)
Shpenzime zhvlerésimi dhe amortizimi 18 (97,629) (116,078)
Shpenzime te tjera 19 (6,338,911) (1,662,333)
Fitimi operativ 2,171,094 7.011,993
Te ardhurat/shpenzime financiare nga njesite e
kontrolluara -
Te ardhura/(Shpenzime) financiare Neto 20 320,263 (76,738)
Total shpenzime financiare 320,263 (76,738}
Fitimi para tatimit 2,491,357 6,935,255
Shpenzime tatim fitimi i shtyre -

ﬂpgnzimi i tatimit mbi fitimin 21 (405,188) (699,726)
Fitimi i vitit 2,086,169 6,235,459

Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve duhet té lexohet sé bashku me shénimet shpjeguese nga fagja &
deri né 17, té cilat jané pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare,




